
Nemateriālā kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas                   

“Pulkā eimu, pulkā teku” 

Stāstnieku konkursa “Anekdošu virpulis 2024” 

FINĀLS 

Rīgas Latviešu biedrība, Līgo zāle, 1. aprīlī 2024. gadā plkst.10.00 

 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Klase Skola, folkloras kopa Kopā 

1. Annija 

Bulmeistare 

1.klase Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

2. Dārta Ķiploka 1.klase Dignājas pamatskolas 

folkloras kopa “Dignōjīši” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

3. Lote Megija 

Mālniece 

1.klase Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

4. Līga Pastare 1.klase Riebiņu vidusskola 

folkloras kopa “Jumalāni” 

Laureātes diploms, 

Īpaši ekselentā 

smīdinātāja 

5. Ieva Pfafrode 1.klase Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

6. Elza Gulbe 2.klase Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centra folkloras 

kopa “Ķocis” 

1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

7. Olafs Logins 

 

2.klase Edgara Kauliņa Lielvārdes 

vidusskola 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

8. Amēlija 

Mūrniece 

2.klase Riebiņu vidusskola 

folkloras kopa “Jumalāni” 

1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

9. Hanna Sirmā 

 

2.klase Saldus pamatskola 1. pakāpe,   Dižā 

smīdinātāja 

10. Laima Strazda 2.klase Liepājas Bērnu un 

jaunatnes centra folkloras 

kopa “Ķocis” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

11. Toms Židovs 2.klase Aizkraukles novada 

vidusskola 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

12. Alberts Gavars 3.klse Līvānu Bērnu un jauniešu 

centra folkloras kopa 

“Ceiruleits” 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

13. Albina Ješkina 3.klase Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

14. Miķelis 

Kampenuss 

3.klase Ezeres pamatskola, 

folkloras kopa “Kamolītis” 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

15. Toms 

Ļubimovs 

3.klase Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentais 

smīdinātājs 

16. Beāte Plāne 3.klase Dignājas pamatskolas 

folkloras kopa “Dignōjīši” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

17. Evelīna 

Purviņa 

3.klase Vārkavas pamatskolas 

folkloras kopa 

“Volyudzeite” 

1.pakāpe Ekselentā 

smīdinātāja 



18. Markuss 

Rubins 

3.klase Zasas vidusskolas fokloras 

kopa “Zasa” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

19. Austra Sirmā 3.klase Rīgas Kultūru vidusskolas 

folkloras kopa “Krulla” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

20. Līna Tūtāne 3.klase Lielvārdes pamatskola 

 

1.pakāpe, Ekselentā 

smīdinātāja 

21. Letīcija Paula 

Veilande 

3.klase Rīgas Kultūru vidusskolas 

folkloras kopa “Krulla” 

1.pakāpe, Dižā 

smīdinātāja 

22. Jānis 

Vitkovskis 

3.klase Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

23. Ernests Zeps 3.klase Friča Brīvzemnieka 

pamatskola 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentais 

smīdinātājs 

24. Katrīna 

Adijāne 

 

4.klase Verēmu pamatskolas teātra 

mākslas pulciņš “Rakari” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

25. Samanta 

Bernāne 

 

4.klase Zasas vidusskolas fokloras 

kopa “Zasa” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

26. Artis 

Karzubovs 

 

4.klase Verēmu pamatskolas teātra 

mākslas pulciņš “Rakari” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

27. 

 

 

Madara 

Kokina 

4.klase Birzgales pamatskola 1.pakāpe, Ekselentā 

smīdinātāja 

28. 

 

 

Einārs 

Laukazīle 

4.klase Aizkraukles novada 

vidusskola 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

29. 

 

 

Krišjānis 

Paura-Ozoliņš 

4.klase Edgara Kauliņa Lielvārdes 

vidusskola 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

30. Katrīna 

Veigule 

4.klase Līvānu 1. vidusskolas 

folkloras kopa “Ceiruleits” 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentā 

smīdinātāja 

31. Sandra Loreta 

Kapača 

5.klase Ābeļu pamatskolas 

folkloras kopa “Mikālēni” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

32. Anna Uzpila 

 

5.klase Piltenes pamatskola Neieradās 

33. Elza Hermīne 

Cekule 

6.klase Friča Brīvzemnieka 

pamatskolas folkloras kopa 

“Spruksti” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

34. Lauma 

Margrieta 

Kambala 

6.klase Bērnu un jauniešu centra 

“Rīgas Skolēnu pils” 

folkloras kopa “Kokle” 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentā 

smīdinātāja 

35. Samanta 

Kusiņa 

6.klase Dignājas pamatskolas 

folkloras kopa “Dignōjīši” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

36. Elizabete 

Macāne 

6.klase Austrumlatvijas radošo 

pakalpojumu centra 

“Zeimuļs” folkloras kopa 

“Vīteri” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

37. Evelīna Vasile 6.klase Austrumlatvijas radošo 

pakalpojumu centra 

“Zeimuļs” folkloras kopa 

“Vīteri” 

1.pakāpe, Ekselentā 

smīdinātāja 



38. Elīna Zeltiņa 6.klase Austrumlatvijas radošo 

pakalpojumu centra 

“Zeimuļs” folkloras kopa 

“Vīteri” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

39. Mārcis Branks 7.klase Ezeres pamatskola, 

folkloras kopa “Kamolītis” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

40. Elza Ozola 7.klase Ezeres pamatskola, 

folkloras kopa “Kamolītis” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

41. Henrijs 

Rozenbahs 

 

7.klase Rucavas pamatskolas 

folkloras kopa “Ķocītis” 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentais 

smīdinātājs 

42. Leo Tūtāns 

 

7.klase Lielvārdes pamatskola 1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

43. Līga 

Grabovska 

 

8.klase Rucavas pamatskolas 

folkloras kopa “Ķocītis” 

Laureāta diploms, 

Īpaši ekselentā 

smīdinātāja 

44. Miķelis Liniņš 8.klase Bērnu un jauniešu centra 

“Rīgas Skolēnu pils” 

folkloras kopa “Kokle” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

45. Laura 

Lisovska 

8.klase Bērnu un jauniešu centra 

“Rīgas Skolēnu pils” 

folkloras kopa “Kokle” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

46. Alise 

Miķelsone 

8.klase Bērnu un jauniešu centra 

“Rīgas Skolēnu pils” 

folkloras kopa “Kokle” 

1.pakāpe, Dižā 

smīdinātāja 

47. Eva Šeslere 8.klase Rēzeknes valsts poļu 

ģimnāzijas folkloras kopa 

“Sienāži” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

48. Jurģis Žaļims 8.klase Ezeres pamatskola, 

folkloras kopa “Kamolītis” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

49. Andris 

Rjaposovs 

9.klase Krustpils pamatskolas 

folkloras kopa 

“Krustpilieši” 

2.pakāpe, Lielais 

smīdinātājs 

50. Mārtiņš 

Upenieks 

9.klase Vārkavas pamatskolas 

folkloras kopa 

“Volyudzeite” 

1.pakāpe, Dižais 

smīdinātājs 

51. Markuss 

Ļiļajevs 

11.klase Rīgas 71.vidusskolas 

folkloras kopa “Petruška un 

Ko” 

Neieradās 

52. Estere 

Reinberga 

11.klase Rīgas 71.vidusskolas 

folkloras kopa “Petruška un 

Ko” 

2.pakāpe, Lielā 

smīdinātāja 

 

 

Vērtēja: 

 Iveta Irbe – Rīgas 47. vidusskolas skolotāja,  

Guntis Pakalns – LU Literatūras, folkloras un mākslas institūta pētnieks, 

Inguna Radziņa – Jūrmalas Centrālās bibliotēkas eksperte darbā ar bērniem un   

jauniešiem 

Andrejs Svilāns – Nacionālā botāniskā dārza Dendrofloras nodaļas vadītājs, 

Dāvis Suharevskis – stāstnieks, Latvijas Stāstnieku ķēniņš 2009, 


